Datum Romae apud Sanctum Petrum sub annulo Piscatoris die XVI, Novembris 
MDCCCLXXVII. Pontificatus Nostri anno Trigesimosecundo.

K Cardl. AsqiTiiilns.

Mutationes vero et additiones in Officio et Missa, nec non in Martyrologio Romano 
jam ąuidem in superioribus Litteris indicantur; accuratius autem exposit,ae sunt in sepa
rata pagella, per Sacram Rituum Congregationem edita, Nobisąue pariter communicata. 
Sunt vero seąuentes:

Ad Breviarinm. Antiphona ad Magniflcat in utrisgue Yesperis: „O Doctor op- 
time, Ecclesiae sanctae lumen, beate Francisce, divinae legis amator, deprecare pro nobis 
Filium Dei®.

Lectiones primi Nocturni: „Sapientiam® ut in Communi Doctorum.
In secundo Nocturno ad VI. Lectionem post verba: „vigesima nona Januarii® ad- 

dantur haec alia: „et a Summo Pontifice Pio Nono ex Sacrorum Rituum Congregationis 
consulto, universalis Ecclesiae Doctor fuit declaratus®.

Lectiones tertii Nocturni de Communi Doctorum primo loco: Homilia S. Augustini 
Episcopi „Ostendit Dominus“ in Evangelium „Vos estis sal terrae®. Resp. VIII „In 
medio Ecclesiae44 ut in Communi Doctorum.

Ad IBissale. Missa „In medio Ecclesiae® de Doctoribus, cum Oratione tantum 
propria, ut in Missali Romano hac die, et dicitur „Credo®.

Ad Martyrologium JRomanum V. Kalendas Januarii (seu die 28 Decembris.) In Elogio 
S. Francisci Salesii post verba: „Annesium traslatum fuit® addantur seąuentia: „quem Pius 
Nonus, ex Sacrorum Rituum Congregationis consulto, universalis Ecclesiae Doctorem de- 
claravit“.

Quae orania, ut memoriae consulatur, statim concernentibus in locis Breviarii, Missa- 
lis et Martyrologii adnotanda sunt.

E Consistorio Episcopali,
Tarnoviae die 21. Januarii 1878.
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L 1189.
Uwolnienie od podatku wyrównawającego spadkowemu (Ekwiwalentu.)

Według ustawy podatkowej z dnia 13. Grudnia 1862. Tarif P. 106 B. e. Nota 2. 
e) tylko ci beneficyaci byli uwolnieni od płacenia podatku Ekwiwalentu, których dochód 
czysty nie przenosił kwoty 315 złr. w. a. Według §. 1. prawa z dnia 15. Lutego 1877. 
(D. Praw P. N. 68.) które prawo od roku 1878. w życie wchodzi, uwolnieni są od 
płacenia ekwiwalentu ci beneficyaci, których dochody sumy 500 złr. w. a. nie przekraczają. 
Rozporządzenie to brzmi w tekście oryginalnym jak następuje:

58, 9*.  98,
berrefjrenb bie 2lbdnberung ber Sliimerfuug 2. e. jur £arifpofł 106. B. e. beS ©ebiilp 
rengefefeeg bom 13. ©ejember 1862. (2?. 35. i)L 89)

SDlit ber betben laufer beś 9?eid)śrmbe£> fittbe 3d) in 2lbdnberung
ber 2lnmerfung 2. e. jur £arifpoft 106. B. e. bed @efe$eś> »om 13. ©ejember 1862. 
(OL ®. 351. OL 89.) anjuorbnen roie folgt: